



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 331]

CHENNAI, MONDAY, SEPTEMBER 4, 2023
Aavani 18, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

INDUSTRIES, INVESTMENT, PROMOTION AND COMMERCE DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

FORM-VI

DECLARATION

Unit-III, Block-1

[அரசாணை (நிலை) எண். 189, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை,
4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/IIPC/803(b-1)/2023.

Whereas, it appears to the Government that a total of 217.04.90 hectares of land is required in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 9.85.11 hectares in Block-1, Unit-III is under acquisition for the above said project in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	678	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.92.00	776 1. Sounthirapandian, S/o.Arunachalanadar 2. Kalyanasundariammal W/o Jeyaraj	Madhavan kurichi	679, 685/1	686/1A1, 686/1A2, 676/2, 676/3	676/2, 676/3, 677/2	Tamarind Tree(Big)	3	-	-
2	679	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.66.50	268 Dharmakrishna Nadar, S/o.Rama Nadar	Madhavan kurichi	680/1, 680/2A	685/1	678	Neem Tree (Big) Neem Tree (Small) Tamarind Tree(Big) Palm Tree Young Neem Tree	1 14 1 1 4	-	-
3	680/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.25.00	2405 George, S/o.Thomas Nadar	Madhavan kurichi	681/1	680/2A, 680/2B	679	Palm Tree Coconut Tree Neem Tree (Small) Young Neem Tree	8 27 2 4	Fencing Drip Water Irrigation Electric Pole -1 (Power Connection goes through)	L- 140 M
4	680/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.10.75	2336 1. Adhitha Nadar, S/o.Bagavathi Nadar, 2. George, S/o.Thomas Nadar,	680/1	680/2B	685/1, 685/3	679	Palm Tree Neem Tree (Small) Young Neem Tree	1 2 3	-	-
5	680/2B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.12.25	3739 Padmini W/o. Kamaraj	680/1	681/1	685/3	680/2A	Palm Tree Drumstic Tree Neem Tree (Small) Young Neem Tree	6 3 4 3		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6	681/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.03.50	772 1. Alagappapuram Panchayat, 2. Gracekani	Madhavan kurichi	681/2	685/3	680/1, 680/2B	-	-	-	-
7	681/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.76.00	2229 George, S/o.Thomas Nadar	Madhavan kurichi	681/3	684, 685/3	681/1	Palm Tree Young Palm Tree Tamarind Tree(Big) Drumstick Tree Coconut Tree Young Neem Tree	1 4 1 3 45 25	Fencing Drip Water Irrigation	L - 95 M
8	681/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.16.00	3660 1.Lalitha W/o. K.Pargunam, 2. Balan S/o. K.Pargunam, 3.Ananth S/o. K.Pargunam, 4. Chandraboze S/o. K.Pargunam 5. Jeeva D/o. K.Pargunam	Madhavan kurichi	681/4	684	681/2	Palm Tree Young Palm Tree Coconut Tree	9 8 46	Fencing	L - 167 M
9	681/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.02.50	772 1. Alagappapuram Panchayat, 2. Gracekani	Madhavan kurichi	682/1, 682/2A, 682/2B	684	681/3	-	-	-	-
10	682/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.16.00	114 Kumaraadhithan @ Thavithu Nadar, S/o.Santhosa Nadar	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	682/2A	681/4	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
11	682/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.20.00	2229 George, S/o.Thomas Nadar	682/1	Madhavan kurichi	682/2B	681/4	Palm Tree	1	-	-
12	682/2B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.50	424 1. S.Ramesh, S/o. Sivasubramania Nadar, 2. S.Sivaselvi, D/o. Sivasubramania Nadar, 3. Murugesan, S/o.Nainar Nadar	682/2A	Madhavan kurichi	683/1	681/4	Palm Tree Neem Tree (Small) Young Neem Tree	12 1 5	-	-
13	683/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.54.50	424 1. S.Ramesh, S/o.Sivasubramania Nadar, 2. S.Sivaselvi, D/o.Sivasubramania Nadar, 3. Murugesan, S/o.Nainar Nadar	682/2B	Madhavan kurichi	683/2, 683/3	684	Palm Tree Neem Tree (Big) Neem Tree (Small) Tamarind Tree (Big) Tamarind Tree (Small) Custard Apple Tree Young Neem Tree	98 1 2 1 2 3 3	-	-
14	683/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	919 1. Vellakannu Nadathi, W/o.Thiravia Nadar, 2. SunthiraSulochana, W/o.Alaguvel	683/1	683/3	688/1	684	Ilanthai Maram	1	Electric Pole -1 (Power Connection goes through)	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
15	683/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.31.00	920 Mahalinga Nadar, S/o.Sudalaiyadum perumal Nadar	683/1	Madhavan kurichi	688/1, 683/4	683/2	Naval Tree Coconut Tree Custard Apple Tree, Vadha madakki (Small),	2 60 4 1	Cemetery-1, Round Well-1, Ground Water Tank-1, Motor Pump Set and Motor Room-1 (Asbestos Sheet) Electric Pole -2, (Power Connection goes through)	L - 1.70 M B - 0.60 M H - 1 M D - 4 M L - 2 M B - 2 M H - 1 M L-4M B - 2.3 M H - 2 M
16	683/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.50	26 Alagappapuram Panchayat	683/3	Madhavan kurichi	688/1	683/3	-	-	-	-
17	684	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.86.00	3660 1. Lalitha W/o. K.Pargunam, 2. Balan S/o. K.Pargunam, 3. Ananth S/o. K.Pargunam, 4. Chandrabose S/o. K.Pargunam 5. Jeeva D/o. K.Pargunam	681/2, 681/3, 681/4	683/1, 683/2	687/2, 687/3, 688/1	685/6, 685/4, 683/3	Coconut Tree Vadha madakki (Small) Palm Tree Young Palm Tree Young Neem Tree Neem Tree (Small)	356 3 18 21 86 1	Round Well - 1, Motor Pump Set and Motor Room-1 Water Tank - 1 Fencing and Tin Gate-1 Drip Water irrigation, Electric Pole -2 (Power Connection goes through)	D - 7M L - 4 M B - 3.5 M H - 3M L - 3M B - 3 M H - 1M L-500 M

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
18	685/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.48.50	2548 Sounthirapandi Nadar, S/o.Nainar Nadar	679, 680/2A	685/3, 685/4, 685/5	685/2	678, 686/1A2, 686/1A4	Palm Tree	1	Electric Pole -2 (Power Connection goes through)	-
19	685/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	3835 Sudalaimani S/o.Pichaipalam	685/1	685/5	686/1A4	686/1A2, 686/1A4	Neem Tree (Small) Palm Tree	1 4	-	-
20	685/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.12.50	3945 1. Senthurnayagi D/o Ramasamy Nadar 2. Sivanayagi D/o Ramasamy Nadar 3. Pangajam D/o Ramasamy Nadar 4. Annapoorani D/o Ramasamy Nadar 5. Periyamayagi D/o Ramasamy Nadar 6. Parvathi D/o Ramasamy Nadar 7. Lakshmi D/o Ramasamy Nadar 8. Jeyalakshmi W/o Rajagopal 9. Ramesh S/o Rajagopal 10. Balaji S/o Rajagopal 11. Ramya D/o Rajagopal 12. Devibala W/o Periyavel 13. Haripriya D/o Periyavel 14. Rani W/o Harigara subiramaniyam 15. Ramkumar S/o Harigara subiramaniyam 16. Mounika D/o Harigara subiramaniyam	680/2A, 680/2B 681/1	684	685/4	685/1	Palm Tree Tamarind Tree (Big)	1 1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
21	685/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.12.50	992 1. A.Arumuga Nadar, 2. Rathinasamy, S/o.Thangaiya Nadar, 3. Kumarasamy, S/o. Thangaiya Nadar, 4. Dharumaraja, S/o. Thangaiya Nadar, 5. Sadaiyan, S/o.Krishna Nadar, 6. Jeyapal, S/o.Linga Nadar	685/3	684	685/5	685/1	Tamarind Tree (Big) Young Neem Tree	2 8	-	-
22	685/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.58.00	781 1. Adhitha Nadar, S/o.Bagavathi Nadar, 2. Kamaraj, S/o.Sivalingam Nadar	685/4	685/6	687/1	685/1, 685/2, 686/1A4	Coconut Tree Young Coconut Tree Palm Tree Teak Tree (Small) Young Teak Tree Drumstick Tree	110 39 1 6 12 15	Fencing and Iron Gate-1 Drip Water Irrigation	L - 215 M
23	685/6	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.03.00	26 Alagappapuram Panchayat	681/1	684	687/1	685/3, 685/4, 685/5	-	-	-	-
24	690/3C1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.11	3646 1. Boopalan, S/o.Nainar Nadar, 2. Murugesan S/o.Nainar Nadar	690/3B	690/3C2	692/1A6, 692/1A10	697/1C3	-	-	-	-
25	690/3C2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.08.42	316 Nainar Nadar, S/o.Thirumagan Nadar	690/3B	690/3C3	692/1A11	690/3C1	-	-	-	-

This declaration is made under Section 19(1) read with Section 40(4) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block-1 of Unit-III and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

படிவம் - VI

விளம்புகை

அலகு - III, தொகுதி - 1

[அரசாணை (நிலை) எண். 189, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரசு செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பளவான 217.04.90 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு - III, தொகுதி-1ல் 9.85.11 ஹெக்டேர் நிலம் விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	வகை நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1.	678	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.92.00	776 1. செளந்திரபாண்டியன் த/பெ.அருணாசல நாடார், 2. கல்யாணசுந்தரி அம்மாள் க/பெ. ஜெயராஜ்	மாதவன் குறிச்சி	679, 685/1	686/1A1, 686/1A2, 676/2, 676/3	676/2, 676/3, 677/2	புளியமரம் (பெரியது)	3	-	-
2.	679	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.66.50	268 தர்மகிருஷ்ண நாடார், த/பெ.ராம நாடார்	மாதவன் குறிச்சி	680/1, 680/2A	685/1	678	வேப்பமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (சிறியது) புளியமரம் (பெரியது) பனை மரம் வேப்பங்கன்று	1 14 1 1 4	-	-
3.	680/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.25.00	2405 ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	மாதவன் குறிச்சி	681/1	680/2A 680/2B	679	பனை மரம் தென்னை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கன்று	8 27 2 4	சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மின் கம்பம் -1, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	நீ.140மீ

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
4.	680/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.75	2336 1. ஆதித்த நாடார், த/பெ.பகவதி நாடார், 2. ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	680/1	680/2B	685/1, 685/3	679	பனை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கன்று	1 2 3	-	-
5.	680/2B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.12.25	3739 பத்மினி க/பெ.காமராஜ்	680/1	681/1	685/3	680/2A	பனை மரம் முருங்கை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கன்று	6 3 4 3	-	-
6.	681/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.03.50	772 1. அழகப்பரம் பஞ்சாயத்து, 2. கிரேஸ்கனி	மாதவன் குறிச்சி	681/2	685/3	680/1, 680/2B	-	-	-	-
7.	681/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.76.00	2229 ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	மாதவன் குறிச்சி	681/3	684, 685/3	681/1	பனை மரம் பனங்கன்று புளியமரம் (பெரியது) முருங்கை மரம் தென்னை மரம் வேப்பங்கன்று	1 4 1 3 45 25	கம்பி வேலி அடைப்பு சொட்டு நீர் பாசனம்,	நீ.95மீ
8.	681/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	3660 1. லலிதா க/பெ.கே.பற்குணம், 2. பாலன் த/பெ.கே.பற்குணம் 3. ஆனந்த் த/பெ.கே.பற்குணம் 4. சந்திரபோஸ் த/பெ.கே.பற்குணம் 5. ஜீவா த/பெ.கே.பற்குணம்	மாதவன் குறிச்சி	681/4	684	681/2	பனை மரம் பனங்கன்று தென்னை மரம்	9 8 46	கம்பி வேலி அடைப்பு	நீ.167மீ

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
9.	681/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.02.50	772 1. அழகப்பூரம் பஞ்சாயத்து, 2. கிரேஸ்கனி	மாதவன் குறிச்சி	682/1, 682/2A, 682/2B	684	681/3	-	-	-	-
10.	682/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	114 குமாராதித்தன் (எ) தாவீது நாடார், த/பெ.சந்தோஷ நாடார்	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	682/2A	681/4	-	-	-	-
11	682/2A	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.20.00	2229 ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	682/1	மாதவன் குறிச்சி	682/2B	681/4	பனை மரம்	1	-	-
12	682/2B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.19.50	424 1.சி.ரமேஷ், த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 2.சி.சிவசெல்வி, த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 3.முருகேசன், த/பெ. நயினார் நாடார்	682/2A	மாதவன் குறிச்சி	683/1	681/4	பனை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது) , வேப்பங்கன்று	12 1 5	-	-
13	683/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.54.50	424 1..சி.ரமேஷ், த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 2.சி.சிவசெல்வி, த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 3.முருகேசன், த/பெ. நயினார் நாடார்	682/2B	மாதவன் குறிச்சி	683/2, 683/3	684	பனை மரம் வேப்பமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (சிறியது) புளியமரம் (பெரியது) புளியமரம் (சிறியது) சீத்தா மரம் வேப்பங்கன்று	98 1 2 1 2 3 3	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபும	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
14	683/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	919 1. வெள்ளக்கண்ணு நாடாத்தி, க/பெ. திரவிய நாடார், 2. சுந்திர சுலோசனா, க/பெ. அழகுவேல்	683/1	683/3	688/1	684	இலந்தை மரம்	1	மின்கம்பம் -1, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	-
15	683/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.31.00	920 மகாலிங்க நாடார், த/பெ. சுடலையாடும் பெருமாள் நாடார்	683/1	மாதவன் குறிச்சி	688/1, 683/4	683/2	நாவல் மரம் தென்னை மரம் சீத்தா மரம் வாதமடக்கி (சிறியது)	2 60 4 1	கல்லறை -1, வட்ட கிணறு-1, தண்ணீர் தொட்டி -1, மோட்டார் பம்பு செட் மற்றும் அறை -1 (அஸ்பெட்டாஸ் கூரை) மின்கம்பம் -2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	ரீ-1.70மீ அ-0.60மீ உ-1மி வி-4மீ ரீ-2மீ அ-2மீ உ-1மீ ரீ-4மீ அ-2.3மீ உ-2மீ
16	683/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.01.50	26 அழகப்பபுரம் பஞ்சாயத்து	683/3	மாதவன் குறிச்சி	688/1	683/3	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
17	684	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.86.00	3660 1. லலிதா க/பெ. கே.பற்குணம், 2.பாலன் த/பெ. கே.பற்குணம் 3.ஆனந்த் த/பெ. கே.பற்குணம் 4.சந்திரபோஸ் த/பெ. கே.பற்குணம் 5. ஜீவா த/பெ .கே.பற்குணம்	681/2, 681/3, 681/4	683/1, 683/2	687/2, 687/3, 688/1	685/6, 685/4, 683/3	தென்னை மரம் வாதமடக்கி (சிறியது) பனை மரம் பனைமரம் வேப்பமரம் வேப்பமரம் (சிறியது)	356 3 18 21 86 1	வட்டக் கிணறு - 1, மோட்டார் பம்பு செட் மற்றும் மோட்டார் அறை -1 தண்ணீர் தொட்டி -1, சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மற்றும் தகர கதவு - 1 மின்கம்பம் -2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	வி- 7மீ நீ-4மீ அ-3.5மீ உ-3மீ நீ-3மீ அ-3மீ உ-1மீ நீ-500மீ
18	685/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.48.50	2548 சௌந்திரபாண்டி நாடார், த/பெ. நயினார் நாடார்	679, 680/2A	685/3, 685/4, 685/5	685/2	678, 686/1A2, 686/1A4	பனை மரம்	1	மின் கம்பம் -2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	-
19	685/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	3835 சுடலைமணி, த/பெ. பிச்சப்பழம்	685/1	685/5	686/1A4	686/1A2, 686/1A4	பனை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது)	4 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
20	685/3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.12.50	3945 1. செந்தூர்நாயகி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 2. சிவநாயகி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 3. பங்கஜம் த/பெ. ராமசாமி நாடார் 4. அன்னபூரணி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 5. பெரிய நாயகி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 6. பார்வதி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 7. லட்சுமி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 8. ஜெயலெட்சுமி க/பெ. ராஜகோபால் 9. ரமேஷ் த/பெ. ராஜகோபால் 10. பாலாஜி த/பெ. ராஜகோபால் 11. ரம்யா த/பெ. ராஜகோபால் 12. தேவிபாலா க/பெ. பெரியவேல் 13. ஹரிபிரியா த/பெ. பெரியவேல் 14. இராணி க/பெ. அரிகர சுப்பிரமணியம் 15. இராம்குமார் த/பெ. அரிகர சுப்பிரமணியம் 16. மௌனிகா த/பெ. அரிகர சுப்பிரமணியம்	680/2A, 680/2B, 681/1	684	685/4	685/1	பனை மரம் புளியமரம் (பெரியது)	1 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
21	685/4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.12.50	992 1.அ.ஆறுமுக நாடார், 2. ரத்தினசாமி, த/பெ.தங்கையா நாடார், 3. குமாரசாமி, த/பெ.தங்கையா நாடார், 4. தருமராஜா, த/பெ.தங்கையா நாடார், 5. சடையன், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 6.ஜெயபால், த/பெ.லிங்க நாடார்	685/3	684	685/5	685/1	புளியமரம் (பெரியது) வேப்பங்கன்று	2 8	-	-
22	685/5	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.58.00	781 1. ஆதித்த நாடார், த/பெ.பகவதி நாடார், 2. காமராஜ், த/பெ.சிவலிங்கம் நாடார்	685/4	685/6	687/1	685/1, 685/2, 686/1A4	தென்னை மரம் தென்னங்கன்று பனை மரம் தேக்குமரம் (சிறியது) தேக்கு கன்று முருங்கை மரம்	110 39 1 6 12 15	சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மற்றும் இரும்பு கதவு-1	நீ. 215 மீ
23	685/6	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.03.00	26 அழகப்பரம் பஞ்சாயத்து	681/1	684	687/1	685/3, 685/4, 685/5	-	-	-	-
24	690/3C1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.01.11	3646 1. பூபாலன், த/பெ. நயினார் நாடார் 2. முருகேசன், த/பெ.நயினார் நாடார்	690/3B	690/3C2	692/1A6, 692/1A10	697/1C3	-	-	-	-

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழும் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழும் இந்த விளம்புகை அளிக்கப்படுகிறது. அலகு-IIIஇன் தொகுதி - 1-இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும் மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

FORM-VI
DECLARATION
Unit-III, Block-2

[அரசாணை (நிலை) எண். 190, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/IIPC/803(b-2)/2023.

Whereas, it appears to the Government that a total of 217.04.90 hectares of land is required in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 10.41.89 hectares in Block-2, Unit-III is under acquisition for the above said project in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	692/1A1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.14.96	3907 1. Kalirajan, S/o. Pichappala Nadar, 2. Sutharsan, S/o. Pichappala Nadar, 3. Sudalaimani, S/o. Pichappala Nadar, 4. Padmini, D/o. Pichappala Nadar	697/1C3	692/1A3, 692/1A4 692/1B	692/1A2	693/3B	Palm Tree	10	-	-
2	692/1A2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.50	254 Selvakumar, S/o. Kovilpichai Nadar	692/1A1	692/1B	693/3B 849/1	693/3B	Palm Tree Poovarasu Tree (Small) Drumstick Tree Vadhamadakki (Small) Neem Tree (small)	43 1 2 2 2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
3	692/1A3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.06.44	3960 1. Thangaraj S/o. Dharma Nadar 2. Ramesh S/o. Rajapandi 3. Ravichandiran S/o. Rajapandi 4. Santhi S/o. Rajapandi	697/1C3	692/1A5	692/1A4	692/1A1	Palm Tree	1	-	-
4	692/1A4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.13.50	765 1. T. Antonysavara Muthu, 2. Mahalingam, S/o. Krishna Nadar, 3. Muthulakshmi, W/o. Vaikundaraman 4. Meenatchi, W/o. Seenivasagam, 5. Murugeswari, W/o. Balaganesan, 6. Delhieshwar, S/o. Murugan, 7. Kalieshwari, D/o. Murugan, 8. Dhanasekar, S/o. Masanamuthu, 9. Saravanan, S/o. Masanamuthu	692/1A3	692/1A5	692/1B	692/1A1	-	-	-	-
5	692/1A5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.10.03	26 Alagappapuram Panchayat	697/1C3	692/1A6, 692/1A7, 692/1A8, 692/1A9	849/1	692/1A3, 692/1A4, 692/1B	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6	692/1A6	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.08.75	1000 1. Rathinasamy, S/o. Thangaiya Nadar, 2. Kumarasamy, 3. Dharumaraj, 4. A.Arumuga Nadar	690/3C1	692/1A10	692/1A7	692/1A5	Palm Tree	1	-	-
7	692/1A7	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.10.50	781 1. Adhitha Nadar, S/o. Bagavathi Nadar, 2. Kamaraj, S/o. Sivalingam Nadar	692/1A6	692/1A10	692/1A8, 692/1A12	692/1A5	Palm Tree	36	-	-
8	692/1A8	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.15.50	3836 1.Saraswathi D/o. Ponnaiya Nadar, 2. Thilagavathi D/o. Ponnaiya Nadar, 3.Prema D/o. Ponnaiya Nadar	692/1A7	692/1A12	692/1A9	692/1A5	Palm Tree	8	-	-
9	692/1A9	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.20.00	3663 Sounthirapandi S/o.Nainar Nadar	692/1A8	692/1A12	849/2, 849/3	692/1A5	Palm Tree	2	-	-
10	692/1A10	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.29.99	2548 Sounthirapandi Nadar, S/o.Nainar Nadar	690/3C1,	692/1A11	692/1A12	692/1A6, 692/1A7	Palm Tree	4	-	-
11	692/1A11	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.32.50	571 Velkani, W/o.Thangadurai	690/3C2, 690/3C3, 690/3C1	691/3A	692/1A12	692/1A10	-	-	-	-
12	692/1A12	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.54.00	766 Rajakumari, W/o.Thangadurai	692/1A7, 692/1A10, 692/1A11	691/3A	692/1A13, 692/2	692/1A8 692/1A9	Palm Tree	65	-	-
13	692/1A13	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.06.00	3720 Rajakumari, W/o.Thangadurai Nadar	692/1A12	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	692/1A12	Palm Tree	3	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
14	692/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.26.00	1187 Mageshwari, W/o.Iyyadurai Nadar,	692/1A4	692/1A5	849/1	692/1A1, 692/1A2	-	-	-	-
15	692/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.07.00	917 Rajakumari W/o.Thangadurai Nadar	692/1A12	692/1A12	Madhavan kurichi	692/1A12	Palm Tree	16	-	-
16	693/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.05.50	3979 1. Vasanthakumari D/o Sivalinga Nadar 2. Kamaraj S/o Sivalinga Nadar 3.Mohana D/o Sivalinga Nadar 4. Renuga D/o Sivalinga Nadar 5.Sureshkumar S/o Sivalinga Nadar 6. Jeyaram S/o Sivalinga Nadar 7.Rameshkumar S/o Sivalinga Nadar 8. Saraswathi W/o Suthanthirajothi, 9. Kotiswaran S/o Suthanthirajothi, 10. Sathiswaran S/o Suthanthirajothi, 11, Muralitharan S/o Suthanthirajothi, 12. Kowsalaya D/o Suthanthirajothi, 13. Kalpana D/o Suthanthirajothi,	711/1D	693/2	693/2	712/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
17	693/3B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.69.72	3979 1. Vasanthakumari D/o Sivalinga Nadar 2. Kamaraj S/o Sivalinga Nadar 3. Mohana D/o Sivalinga Nadar 4. Renuga D/o Sivalinga Nadar 5. Sureshkumar S/o Sivalinga Nadar 6. Jeyaram S/o Sivalinga Nadar 7. Rameshkumar S/o Sivalinga Nadar 8. Saraswathi W/o Suthanthirajothi, 9. Kotiswaran S/o Suthanthirajothi, 10. Sathiswaran S/o Suthanthirajothi, 11. Muralitharan S/o Suthanthirajothi, 12. Kowsalaya D/o Suthanthirajothi, 13. Kalpana D/o Suthanthirajothi,	693/2, 697/1A3, 697/1C3	692/1A1, 692/1A2	848	693/2, 693/3A, 714/3B	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
18	703	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.27.50	613 1. Dhamothararaj, S/o.Ramasundara Nadar, 2. Manogaranraj, S/o.Ponperumal Nadar	702/2B2	704	707	730	Tamarind Tree (Big) Ilanthai Tree Palm Tree Coconut Tree	1 1 8 37	Under Ground PVC Pipe Line	L - 110 M
19	704	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.70.00	1022 1. Dhamothararaj, S/o.Ramasundara Nadar, 2. Manogara raj, S/o.Ponperumal Nadar, 3. Rajaram, S/o.Ponperumal Nadar	702/1, 702/2C2	705	707	703	Coconut Tree Neem Tree(Big) Neem Tree (Small) Palm Tree Young Palm Tree	57 1 1 10 1	-	-
20	705	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.32.50	1022 1. Dhamothararaj, S/o.Ramasundara Nadar, 2. Manogara raj, S/o.Ponperumal Nadar, 3. Rajaram, S/o.Ponperumal Nadar	702/1	701/2, 701/3A, 701/4	706/1, 707	704	Neem Tree (Big) Tamarind Tree (Big) Palm Tree Coconut Tree	2 1 6 4	-	-
21	706/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.78.50	381 Saravanamuthu, S/o.Periyasamy Nadar	705, 701/4	706/2, 706/3, 706/4, 706/5	711/1A, 711/1B	707	Palm Tree Young Palm Tree Tamarind Tree (Big) Neem Tree (Big)	47 3 2 1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
22	707	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.92.50	613 1. Dhamothararaj, S/o.Ramasundara Nadar, 2. Manogaranraj, S/o.Ponnu Perumal Nadar,	703, 704, 705	706/1	710/1, 711/1A	730, 708, 709	Coconut Tree Palm Tree Young Palm Tree Eecha Maram Neem Tree (Big) Savuku tree Vagai tree	209 16 7 3 1 10 1	-	-
23	708	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.50	788 1. Ragavan, S/o.Velayutha Nadar, 2. Thandavan, S/o.Velayutha Nadar, 3. Kannan S/o. Thandavan	730	707	709	726/2, 726/5	Palm Tree Young Palm Tree	54 3	-	-
24	848	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.66.50	3979 1. Vasanthakumari D/o. Sivalinga Nadar 2. Kamaraj S/o. Sivalinga Nadar 3.Mohana D/o. Sivalinga Nadar 4. Renuga D/o. Sivalinga Nadar 5.Sureshkumar S/o. Sivalinga Nadar 6. Jeyaram S/o. Sivalinga Nadar 7.Rameshkumar S/o. Sivalinga Nadar 8. Saraswathi W/o Suthanthirajothi,	693/3B	849/1, 853/2, 853/1A	852/1, 852/2, 850/1	851, 714/3B	Young Neem Tree Young Palm Tree	3 1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					9. Kotiswaran S/o. Suthanthirajothi, 10. Sathiswaran S/o. Suthanthirajothi, 11. Muralitharan S/o. Suthanthirajothi, 12. Kowsalaya D/o. Suthanthirajothi, 13. Kalpana D/o. Suthanthirajothi,								
		Total		10.41.89									

This declaration is made under section 19(1) read with section 40(4) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block-2 of Unit-III and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

படிவம் - VI

விளம்புகை

அலகு - III, தொகுதி - 2

[அரசாணை (நிலை) எண். 190, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரசு செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பளவான 217.04.90 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு - III, தொகுதி-2-ல் 10.41.89 ஹெக்டேர் நிலம் விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு :

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1.	692/1A1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.14.96	3907 1. காளிராஜன், த/பெ.பிச்சப்பழ நாடார், 2. சுதர்சன் த/பெ.பிச்சப்பழநாடார், 3.சுடலைமணி, த/பெ.பிச்சப்பழ நாடார், 4.பத்மினி, த/பெ.பிச்சப்பழ நாடார்,	697/1C3	692/1A3, 692/1A4 692/1B	692/1A2	693/3B	பனை மரம்	10	-	-
2.	692/1A2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.19.50	254 செல்வக்குமார், த/பெ.கோவில்பிச்சை நாடார்	692/1A1	692/1B	693/3B 849/1	693/3B	பனை மரம் பூவரசு (சிறியது) முருங்கை மரம் வாதமடக்கி (சிறியது) வேப்பமரம் (சிறியது)	43 1 2 2 2	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
3.	692/1A3	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.06.44	3960 1.தங்கராஜ் த/பெ. தர்ம நாடார் 2. ரமேஷ் த/பெ. ராஜபாண்டி 3. ரவிச்சந்திரன் த/பெ. ராஜபாண்டி 4. சாந்தி த.பெ. ராஜபாண்டி	697/1C3	692/1A5	692/1A4	692/1A1	பனை மரம்	1	-	-
4.	692/1A4	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.13.50	765 1.அந்தோணிசுவர முத்து, 2. மகாலிங்கம், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 3. முத்துலெட்சுமி, க/பெ.வைகுண்டராமன், 4. மீனாட்சி, க/பெ.சீனிவாசகம், 5. முருகேஸ்வரி, க/பெ.பாலகணேசன், 6.டெல்லிஸ்வர், த/பெ.முருகன், 7. காளிஸ்வரி, த/பெ.முருகன், 8. தனசேகர், த/பெ.மாசானமுத்து, 9. சரவணன், த/பெ.மாசானமுத்து	692/1A3	692/1A5	692/1B	692/1A1	-	-	-	-
5.	692/1A5	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.03	26 அழகப்பபுரம் பஞ்சாயத்து	697/1C3	692/1A6, 692/1A7, 692/1A8 692/1A9	849/1	692/1A3, 692/1A4, 692/1B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6.	692/1A6	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.08.75	1000 1. இரத்தினசாமி, த/பெ.தங்கையா நாடார், 2. குமாரசாமி, 3. தருமராஜ், 4. அ.ஆறுமுக நாடார்	690/3C1	692/1A10	692/1A7	692/1A5	பனை மரம்	1	-	-
7.	692/1A7	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.50	781 1. ஆதித்த நாடார், த/பெ.பகவதி நாடார், 2. காமராஜ், த/பெ.சிவலிங்கம் நாடார்	692/1A6	692/1A10	692/1A8, 692/1A12	692/1A5	பனை மரம்	36	-	-
8.	692/1A8	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.15.50	3836 1.சரஸ்வதி த/பெ.பொன்னையா நாடார் 2. திலகவதி த/பெ. பொன்னையா நாடார் 3.பிரேமா த/பெ. பொன்னையா நாடார்	692/1A7	692/1A12	692/1A9	692/1A5	பனை மரம்	8	-	-
9.	692/1A9	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.20.00	3663 சௌந்திரபாண்டி த/பெ.நயினார் நாடார்	692/1A8	692/1A12	849/2, 849/3	692/1A5	பனை மரம்	2	-	-
10	692/1A10	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.29.99	2548 சௌந்திரபாண்டி நாடார் த/பெ.நயினார் நாடார்	690/3C1,	692/1A11	692/1A12	692/1A6, 692/1A7	பனை மரம்	4	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
11	692/1A11	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.50	571 வேல்கனி, க/பெ.தங்கத்துரை	690/3C2, 690/3C3, 690/3C1	691/3A	692/1A12	692/1A10	-	-	-	-
12	692/1A12	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.54.00	766 இராஜகுமாரி, க/பெ.தங்கத்துரை	692/1A7, 692/1A10, 692/1A11	691/3A	692/1A13, 692/2	692/1A8 692/1A9	பனை மரம்	65	-	-
13	692/1A13	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.06.00	3720 ராஜகுமாரி, க/பெ.தங்கத்துரை நாடார்,	692/1A12	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	692/1A12	பனை மரம்	3	-	-
14	692/1B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.00	1187 மகேஸ்வரி, க/பெ.அய்யாத்துரை நாடார்,	692/1A4	692/1A5	849/1	692/1A1, 692/1A2	-	-	-	-
15	692/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.07.00	917 ராஜகுமாரி, க/பெ.தங்கத்துரை நாடார்,	692/1A12	692/1A12	மாதவன் குறிச்சி	692/1A12	பனை மரம்	16	-	-
16	693/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.05.50	3979 1. வசந்தகுமாரி த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 3. மோகனா த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 4. ரேனுகா த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 5. சுரேஷ்குமார் த/பெ. சிவலிங்க நாடார்	711/1D	693/2	693/2	712/1	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					6.ஜெயராம் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 7. ரமேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 8. சரஸ்வதி க.பெ. சுதந்திரஜோதி 9. கோடல்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 10. சதீஸ்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 11. முரளிதரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 12. கௌசல்யா த.பெ. சுதந்திரஜோதி 13. கல்பனா த.பெ. சுதந்திரஜோதி								
17	693/3B	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.69.72	3979 1. வசந்தகுமாரி த.பெ சிவலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 3. மோகனா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 4. ரேணுகா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 5. சுரேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார்	693/2, 697/1A3, 697/1C3	692/1A1, 692/1A2	848	693/2, 693/3A, 714/3B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் (ஹெக்டேரில்) பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)		
					6. ஜெயராம் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 7. ரமேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 8. சரஸ்வதி க.பெ. சுதந்திரஜோதி 9. கோடல்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 10. சதீஸ்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 11. முரளிதரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 12. கௌசல்யா த.பெ. சுதந்திரஜோதி 13. கல்பனா த.பெ. சுதந்திரஜோதி									
18	703	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.27.50	613 1. தாமோதரராஜ், த/பெ. ராமசுந்தர நாடார், 2. மனோகரன்ராஜ், த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார்	702/2B2	704	707	730	இலந்தை மரம் பனை மரம் புளியமரம் (பெரியது) தென்னை மரம்	1 8 1 37	புதிப்பு குடியிருப்பு நிலத்திற்கு பி.வி.சி.	நீ-110மீ	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
19	704	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.70.00	1022 1. தாமோதரராஜ், த/பெ. ராமசுந்தர நாடார், 2. மனோகரராஜ், த/பெ. பொன் பெருமாள் நாடார், 3. ராஜாராம், த/பெ. பொன், பெருமாள் நாடார்	702/1, 702/2C2	705	707	703	தென்னை மரம் வேப்பமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் சிறியது பனை மரம் பனங்கன்று	57 1 1 10 1	-	-
20	705	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.50	1022 1. தாமோதரராஜ், த/பெ. ராமசுந்தர நாடார், 2. மனோகரராஜ், த/பெ. பொன் பெருமாள் நாடார், 3. ராஜாராம், த/பெ. பொன் பெருமாள் நாடார்	702/1	701/2, 701/3A, 701/4	706/1, 707	704	வேப்பமரம் (பெரியது) புளிய மரம் (பெரியது) பனை மரம் தென்னை மரம்	2 1 6 4	-	-
21	706/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.78.50	381 சரவணமுத்து, த/பெ. பெரியசாமி நாடார்	705, 701/4	706/2, 706/3, 706/4, 706/5	711/1A, 711/1B	707	பனை மரம் பனங்கன்று புளியமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (பெரியது)	47 3 2 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
22	707	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.92.50	613 1. தாமோதரராஜ், த/பெ. ராமசுந்தர நாடார், 2. மனோகரன்ராஜ், த/பெ. பொன்னு பெருமாள் நாடார்	703, 704, 705	706/1	710/1, 711/1A	730, 708, 709	தென்னை மரம் பனை மரம் பனங்கன்று ஈச்சமரம் வேப்பமரம் (பெரியது) சவுக்குமரம் வாகை மரம் (பெரியது)	209 16 7 3 1 10 1	-	-
23	708	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	788 1. ராகவன், த/பெ. வேலாயுத நாடார், 2. தாண்டவன், த/பெ. வேலாயுத நாடார் 3.கண்ணன் த.பெ. தாண்டவன்	730	707	709	726/2, 726/5	பனை மரம் பனங்கன்று	54 3	-	-
24	848	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.66.50	3979 1. வசந்தகுமாரி த.பெ சிவலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 3. மோகனா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 4. ரேணுகா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 5. சுரேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார்	693/3B	849/1, 853/2, 853/1A	852/1, 852/2, 850/1	851, 714/3B	வேப்பங்கன்று பனங்கன்று	3 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
					6. ஜெயராம் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 7. ரமேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 8. சரஸ்வதி க.பெ. சுதந்திரஜோதி 9. கோடல்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 10. சதீஸ்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 11. முரளிதரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 12. கௌசல்யா த.பெ. சுதந்திரஜோதி 13. கல்பனா த.பெ. சுதந்திரஜோதி								
		மொத்தம்		10.41.89									

2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழும் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழும் இந்த விளம்புகை அளிக்கப்படுகிறது. அலகு- III இன் தொகுதி-2இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும் மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

FORM-VI
DECLARATION
Unit-III, Block-3

[அரசாணை (நிலை) எண். 191, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/IIPC/803(b-3)/2023.

Whereas, it appears to the Government that a total of 217.04.90 hectares of land is required in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 13.03.50 hectares in Block-3, Unit- III is under acquisition for the above said project in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
1	710/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.95.00	3909 1. Saraswathi W/o. Suthanthirajothi 2. Kodeeswaran S/o. Suthanthirajothi 3. Satheeswaran S/o. Suthanthirajothi 4. Muralitharan S/o. Suthanthirajothi 5. Kowsalya D/o. Suthanthirajothi 6. Kalpana D/o. Suthanthirajothi 7. Sureshkumar S/o. Sivalinga Nadar 8. Rameshkumar S/o. Sivalinga Nadar	709, 707	711/1A	715/1, 715/3	725/1B. 725/1C, 710/2A, 710/2B, 710/2C, 710/2D, 710/2E	Ilanthai Maram	2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
2	710/2A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.09.00	3459 1. Rameshwaran, S/o. Ponpandi Nadar, 2. Kodeeswaran, S/o. Suthanthirajothi Nadar	710/1	710/1	710/2B	725/1C	Palm Tree Young Palm Tree Neem Tree (Small)	39 26 4	-	-
3	710/2B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.08.50	519 Damothararaj, S/o. Ramasundara Nadar	710/2A	710/1	710/2C	725/1C	Palm Tree Young Palm Tree	3 2	-	-
4	710/2C	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.09.50	3458 Kodeeswaran, S/o.Suthanthirajothi Nadar	710/2B	710/1	710/2D	725/1C, 725/2	Palm Tree Young Palm Tree	47 10	-	-
5	710/2D	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.09.00	3458 Kodeeswaran, S/o. Suthanthirajothi Nadar	710/2C	710/1	710/2E	725/2	-		-	-
6	710/2E	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.10.00	3460 1. Adhilingam, S/o. Sudalaimani Nadar, 2. Kodeeswaran, S/o. Suthanthirajothi Nadar	710/2D	710/1	715/1	725/2	-		-	-
7	711/1A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	1.09.50	922 1. Kaalirajan, S/o. Pitchapala Nadar, 2. Sutharsanan, S/o. Pitchapala Nadar, 3. Sudalaimani, S/o. Pitchapala Nadar, 4. Saraswathi, W/o. Suthanthirajothi Nadar	707 706/1	711/1B, 713/2	713/2, 715/3, 712/1, 713/1	710/1	Neem Tree (Small) Palm Tree	3 2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
8	711/1B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.36.00	393 Manogararaj, S/o. Ponperumal Nadar,	706/1, 706/5	711/1C, 711/1D	712/1	711/1A	Neem Tree (Big) Neem Tree (Small)	1 3	-	-
9	711/1C	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.16.00	2445 1. Ayyadurai Nadar, S/o. Sivalinga Nadar, 2. Durairaj Nadar S/o. Sivalinga Nadar, 3. Thangarajnadar, S/o. Sivalinga Nadar, 4. Sriram, S/o. Chitharaj, 5. Sivaraj, S/o. Raman Nadar 6. Kathirvel S/o. Sivaraj	706/5	694/1, 711/2	711/1D	711/1B	-		-	-
10	711/1D	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.24.50	416 Manogararaj, S/o. Ponnuperumal Nadar	711/1C	711/4	712/1, 693/1	711/1B	Poovarasu Tree (Small) Neem Tree (Small)	1 12	Ground Water Tank-2 (Cement Tank), Asbestos Sheet Shed-1, Concrete Building and Iron Shutter-1 Cement Pillar-10	L - 2 M B - 1.3 M L - 7.5 M B - 3.5 M H - 2.20 M L - 3.5 M B - 3.5 M H - 3 M H - 3 M

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
11	712/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.54.50	520 Lalitha, W/o. Parkunam	711/1A, 711/1B, 711/1D	693/1, 693/2, 712/2	714/1B	713/1, 713/3	Coconut Tree Young Coconut tree Palm Tree Young Palm Tree Neem Tree (Small) Young Neem Tree	110 14 10 10 6 11	Round Well-1 Motor Pumb Set and Motor Room-1, (Asbestos Sheet) Cement Ground Water Tank-1, Fencing Electric Pole-1, (Power Connection goes through)	D - 3.6 M L - 3.6 M B - 2.9 M H - 2.5 M L - 1.9 M B - 1.7 M L - 310 M
12	713/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.15.00	790 Saraswathi, W/o. Suthanthirajothi Nadar	711/1A	712/1	713/3	713/2	Palm Tree Young Palm Tree Drumstick Tree Vadham adakki Tree (Big) Tamarind Tree (Big)	4 1 1 1 2	-	-
13	713/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.14.50	1165 Saraswathiammal, W/o. Suthanthirajothi Nadar	711/1A	713/1	713/3	711/1A, 715/3	Tamarind Tree (Big)	3	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
14	713/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.26.00	3979 1. Vasanthakumari D/o Sivalinga Nadar 2. Kamaraj S/o Sivalinga Nadar 3. Mohana D/o Sivalinga Nadar 4. Renuga D/o Sivalinga Nadar 5. Sureshkumar S/o Sivalinga Nadar 6. Jeyaram S/o Sivalinga Nadar 7. Rameshkumar S/o Sivalinga Nadar 8. Saraswathi W/o Suthanthirajothi, 9. Kotiswaran S/o Suthanthirajothi, 10. Sathiswaran S/o Suthanthirajothi, 11. Muralitharan S/o Suthanthirajothi, 12. Kowsalaya D/o Suthanthirajothi, 13. Kalpana D/o Suthanthirajothi,	713/1, 713/2	712/1	714/1A, 714/1B	715/3	-		Ceme- tery-3	L - 1.80 M B - 0.70 M H - 0.70 M
15	714/1A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.63.50	3660 1. Lalitha W/o. K. Pargunam, 2. Balan S/o. K. Pargunam,	713/3	714/1B	813/1C, 814/3	715/3	Neem Tree (Small)	2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
					3. Ananth S/o. K. Pargunam, 4. Chandrabose S/o. K. Pargunam 5. Jeeva D/o. K. Pargunam								
16	714/1B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.41.50	1479 Sivachitra, D/o. Ashokkumar	713/3, 712/1	714/2	814/3	714/1A	Palm Tree Tamarind Tree (Big)	2 1	-	-
17	714/3A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.05.00	1479 Sivachitra, D/o. Ashokkumar	714/2, 693/3A	714/3B	814/1A	714/2	Palm Tree	2	-	-
18	714/3B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.37.00	1479 Sivachitra, D/o. Ashokkumar	693/3B, 714/3A	851	814/1B, 851	714/3A	Young Palm Tree	2	-	-
19	715/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.52.50	1319 Velkaniammal	710/2E, 710/1	715/3	715/2A, 715/2B	725/2	Neem Tree (Big) Neem Tree (Small)	1 1	-	-
20	715/2A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.25.00	406 Ponpandi, S/o. Adhinarayanan Nadar	715/1	715/2B	812/1, 812/2	725/2, 716	Tamarind Tree (Small) Coconut Tree Neem Tree (Small) Drumstick Tree	1 36 15 4	Drip Irrigation	L - 60 M
21	715/2B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.23.00	573 Velkaniammal, W/o. Suyambulinga Nadar	715/1	715/3	813/1A, 813/1B, 812/2	715/2A	Young Palm Tree Tamarind Tree (Big)	1 2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
22	715/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	1.07.50	3979 1. Vasanthakumari D/o Sivalinga Nadar 2. Kamaraj S/o Sivalinga Nadar 3. Mohana D/o Sivalinga Nadar 4. Renuga D/o Sivalinga Nadar 5. Sureshkumar S/o Sivalinga Nadar 6. Jeyaram S/o Sivalinga Nadar 7. Rameshkumar S/o Sivalinga Nadar 8. Saraswathi W/o Suthanthirajothi 9. Kotiswaran S/o Suthanthirajothi 10. Sathiswaran S/o Suthanthirajothi, 11. Muralitharan S/o Suthanthirajothi 12. Kowsalaya D/o Suthanthirajothi, 13. Kalpana D/o Suthanthirajothi	710/1, 711/1A	713/2, 713/3, 714/1A	813/1B, 813/1D, 813/1C	715/1, 715/2B	Tamarind Tree (Big) Neem Tree (Small) Young Neem Tree	1 2 1	-	-
23	813/1A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.10.00	514 1. Selvakani, W/o. Rajalingam, 2. Chinnadurai, S/o. Rajalingam,	715/2B	813/1B	813/1F	812/2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
					3. Thoothukudi Greens Forms Private Limited Company, 4. Balamurugan, S/o. Abraham								
24	813/1B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.09.50	3961 1. Sundaralingam S/o Periyasamy 2. Amirthalingam S/o Periyasamy	715/3	813/1D	813/1F	813/1A	-	-	-	-
25	813/1C	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.07.00	514 1. Selvakani, W/o. Rajalingam, 2. Chinnadurai, S/o. Rajalingam, 3. Thoothukudi Greens Forms Private Limited company, 4. Balamurugan, S/o. Abraham	715/3, 714/1A	714/1A, 814/3	813/1D	813/1D	-	-	-	-
26	813/1D	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.22.00	149 Balamurugan, S/o. Abraham	813/1C, 715/3	813/1C, 814/3	813/1F, 813/1E	813/1B	Tamarind Tree(Big)	3	-	-
27	813/1E	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.08.50	3961 1. Sundaralingam S/o Periyasamy 2. Amirthalingam S/o Periyasamy	813/1D	814/3, 815/3	813/1H1, 813/1I1	813/1F, 813/1H1	Palm Tree	1	-	-
28	813/1F	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.38.50	514 1. Selvakani, W/o. Rajalingam, 2. Chinnadurai, S/o. Rajalingam,	813/1A, 813/1B, 813/1D	813/1E, 813/1H1	813/1G, 813/1H1, 813/1E	812/2	Palm Tree Tamarind Tree (Big) Ilanthai Maram	1 1 1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
					3. Thoothukudi Greens Forms Private Limited Company, 4. Balamurugan, S/o. Abraham								
29	813/1G	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.25.00	1029 1. Padmini, W/o.Kamaraj 2. Kalirajan S/o. Pitchapala Nadar, 3. Sutharsan S/o. Pitchapala Nadar, 4. Sudalaimani, S/o. Pitchapala Nadar,	813/1F	813/1H1	817/1B	812/2	Tamarind Tree(Big)	3	-	-
30	813/1H1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.26.50	2363 Sundaralingam, S/o. Periyasamy	813/1F, 813/1E	813/1E, 813/1I1, 813/1H2	813/1H2, 817/1B	813/1F, 813/1G	-	-	-	-
31	813/1H2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.01.50	2363 Sundaralingam, S/o. Periyasamy	813/1H1	813/1I2	813/2, 816/1	813/1H1	-	-	-	-
32	813/1I1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.04.00	363 Pichapalam, S/o. Masanamuthu Nadar	813/1E	815/3	813/1I2	813/1E, 813/1H1	-	-	-	-
33	813/1I2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.00.50	363 Pichapalam, S/o. Masanamuthu Nadar	813/1I1	815/2	816/1	813/1H2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
34	814/1A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.01.00	1029 1. Padmini, W/o. Kamaraj 2. Kalirajan S/o. Pitchapala Nadar, 3. Sutharsan S/o. Pitchapala Nadar, 4. Sudalaimani, S/o. Pitchapala Nadar,	714/3A	814/1B	815/1A	814/2	-	-	-	-
35	814/1B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.27.50	1029 1. Padmini, W/o. Kamaraj 2. Kalirajan S/o. Pitchapala Nadar, 3. Sutharsan S/o. Pitchapala Nadar, 4. Sudalaimani, S/o. Pitchapala Nadar,	714/3B	851	815/1B	814/1A	Young Neem Tree	1	-	-
36	814/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.36.00	1029 1. Padmini, W/o.Kamaraj 2. Kalirajan S/o. Pitchapala Nadar, 3. Sutharsan S/o. Pitchapala Nadar, 4. Sudalaimani, S/o. Pitchapala Nadar	714/1A, 714/1B	814/2	815/3	813/1C, 813/1D, 813/1E	-	-	-	-
37	815/1A	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.16.00	2465 Industrial Mineral Company Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	814/1A	815/1B	816/2	815/2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
38	815/1B	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.46.50	1400 1. Devamanam, W/o. Ambigairaj, 2. Manogararaj, S/o. Ponperumal Nadar, 3. Devamanam, W/o. Ambigairaj Nadar, 4. Industrial Minerals Company Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	814/1B	847	816/2	815/1A	-	-	-	-
39	815/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.11.50	416 Manogararaj, S/o. Ponnuperumal Nadar	814/3	815/2	815/2	813/1E, 813/111	-	-	-	-
40	816/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.90.50	1030 1. Damothararaj, S/o. Ramasundara Nadar 2. P. Manogararaj	815/1A, 815/1B	858/1, 858/2C	818/3A	817/3, 816/1	Neem Tree (Small) Young Neem Tree	2 2	-	-
41	847	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.39.50	416 Manogararaj, S/o. Ponnuperumal Nadar	814/1B, 815/1B	851	846	815/1B, 816/2	Young Neem Tree	3	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees			Structures
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)			(9)
42	851	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.90.00	161 1. Sundaravadivu, W/o. Chinnadurai Nadar, 2. Rameshkumar, S/o.Kaniramachandiran, 3. Industrial Mineral Company Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	714/3B	848	850/1, 850/2A, 850/2B	814/1B, 847	Palm Tree Young Palm Tree	4 5	-	-
Total				13.03.50									

This declaration is made under Section 19(1) read with section 40(4) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block-3 of Unit-III and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Land Acquisition Officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

படிவம் - VI

விளம்புகை

அலகு- III, தொகுதி-3

[அரசாணை (நிலை) எண். 191, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054.]

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரசு செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 217.04.90 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு - III, தொகுதி-3-ல் 13.03.50 ஹெக்டேர் நிலம் விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1.	710/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.95.00	3909 1 சரஸ்வதி க/பெ. சுதந்திரஜோதி 2. கோடல்வரன் த/பெ. சுதந்திரஜோதி 3. சதீஸ்வரன் த/பெ. சுதந்திரஜோதி 4. முரளிதரன் த/பெ. சுதந்திரஜோதி 5. கௌசல்யா த/பெ. சுதந்திரஜோதி 6. கல்பனா த/பெ. சுதந்திரஜோதி 7. சுரேஷ்குமார் த/பெ. சிவலிங்கம் நாடார் 8. ரமேஷ்குமார் த/பெ. சிவலிங்கம் நாடார்	709, 707	711/1A	715/1, 715/3	725/1B, 725/1C, 710/2A, 710/2B, 710/2C, 710/2D, 710/2E	இலந்தை மரம்	2	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
2.	710/2A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.09.00	3459 1. ராமேஸ்வரன், த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார், 2. கோடல்வரன், த/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	710/1	710/1	710/2B	725/1C	பனை மரம் பனங்கள் வேப்பமரம் (சிறியது)	39 26 4	-	-
3.	710/2B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.08.50	519 தாமோதரராஜ், த/பெ. ராமசுந்தர நாடார்	710/2A	710/1	710/2C	725/1C	பனை மரம் பனங்கள்	3 2	-	-
4.	710/2C	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.09.50	3458 கோடல்வரன், த/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	710/2B	710/1	710/2D	725/1C, 725/2	பனை மரம் பனங்கள்	47 10	-	-
5.	710/2D	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.09.00	3458 கோடல்வரன், த/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	710/2C	710/1	710/2E	725/2	-	-	-	-
6.	710/2E	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.00	3460 1. ஆதிலிங்கம், த/பெ. சுடலைமணி நாடார், 2. கோடல்வரன், த/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	710/2D	710/1	715/1	725/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
7.	711/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.09.50	922 1. காளிராஜன், த/பெ. பிச்சபழ நாடார், 2. சுதர்சனன், த/பெ. பிச்சபழ நாடார், 3. சுடலைமணி த/பெ. பிச்சபழ நாடார், 4. சரஸ்வதி, க/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	707 706/1	711/1B, 713/2	713/2, 715/3, 712/1, 713/1	710/1	வேப்பமரம் (சிறியது) பனை மரம்	3 2	-	-
8.	711/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.00	393 1. மனோகரராஜ், த/பெ. பொன் பெருமாள் நாடார்	706/1, 706/5	711/1C, 711/1D	712/1	711/1A	வேப்பமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (சிறியது)	1 3	-	-
9.	711/1C	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	2445 1. ஐய்யாத்துரை நாடார், த/பெ. ஸ்ரீசிவலிங்க நாடார், 2. துரைராஜ் நாடார், த/பெ. சிவலிங்க நாடார், 3. தங்கராஜ் நாடார், த/பெ. சிவலிங்க நாடார், 4. ஸ்ரீராம், த/பெ. சித்தராஜ், 5. சிவராஜ், த/பெ. ராமன் நாடார் 6. கதிர்வேல் த/பெ. சிவராஜ்	706/5	694/1, 711/2	711/1D	711/1B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
10	711/1D	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	416 மனோகரராஜ், த/பெ. பொன்னுய் பெருமாள் நாடார்	711/1C	711/4	712/1, 693/1	711/1B	பூவரசு மரம் (சிறியது) வேப்பமரம் (சிறியது)	1 12	தண்ணீர் தொட்டி -2, (செங்கல் சிமெண்ட் தொட்டி) ஆஸ்பெஸ்டாஸ் சீட் ஷெட்-1, காண்ட்கிரீட் கட்டிடம் மற்றும் இரும்பு ஷட்டர்-1, சிமெண்ட் தூண் -10	நீ-2மீ அ-1.3மீ நீ-7.5மீ அ-3.5மீ உ-2.20மீ நீ-3.5மீ அ-3.5மீ உ-3மீ உ-3மீ
11	712/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.54.50	520 லலிதா, க/பெ. பற்குணம்	711/1A, 711/1B, 711/1D	693/1, 693/2, 712/2	714/1B	713/1, 713/3	தென்னை மரம் தென்னங்கள்று பனை மரம் பனங்கள்று வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கள்று	110 14 10 10 6 11	வட்ட கிணறு - 1, மோட்டார் பம்பு செட் மற்றும் மோட்டார் அறை -1, (ஆஸ்பெஸ்டாஸ் ஷீட் கூரை) சிமெண்ட் தண்ணீர் தொட்டி -1, கம்பி வேலி அடைப்பு மின் கம்பம் -1, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	வி-3.6மீ நீ-3.6மீ அ-2.9மீ உ-2.5மீ நீ-1.9மீ அ-1.7மீ நீ-310மீ

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
12	713/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.15.00	790 சரஸ்வதி, க/பெ.சுதந்திரஜோதி நாடார்	711/1A	712/1	713/3	713/2	பனை மரம் பனங்களூறு முருங்கை மரம் புளியமரம் (பெரியது) வாதமடக்கி மரம் (பெரியது)	4 1 1 2 1	-	-
13	713/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.14.50	1165 சரஸ்வதி அம்மாள், க/பெ. சுதந்திரஜோதி நாடார்	711/1A	713/1	713/3	711/1A, 715/3	புளியமரம் (பெரியது)	3	-	-
14	713/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.00	3979 1. வசந்தகுமாரி த.பெ. சிவலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 3. மோகனா த.பெ. சிவலிங்க நாடார் 4. ரேணுகா த.பெ. சிவலிங்க நாடார் 5. சுரேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 6. ஜெயராம் த.பெ. சிவலிங்க நாடார் 7. ரமேஷ்குமார் த.பெ. சிவலிங்க நாடார் 8. சரஸ்வதி க.பெ. சுதந்திரஜோதி 9. கோடல்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி	693/3B	712/1	714/1A, 714/1B	715/3	-		கல்லறை - 3	நீ-1.80மீ அ-0.70மீ உ-0.70மீ

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					10. சதீஸ்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 11. முரளிதரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 12. கௌசல்யா த.பெ. சுதந்திரஜோதி 13. கல்பனா த.பெ. சுதந்திரஜோதி								
15	714/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.63.50	3660 1.லலிதா க./பெ. கே. பற்குணம், 2. பாலன் த/பெ. கே.பற்குணம் 3. ஆனந்த் த/பெ. கே. பற்குணம் 4. சந்திரபோஸ் த/பெ. கே. பற்குணம் 5. ஜீவா த/பெ. கே. பற்குணம்	713/3	714/1B	813/1C, 814/3	715/3	வேப்பமரம் (சிறியது)	2	-	-
16	714/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.41.50	1479 சிவசித்ரா த/பெ. அசோக்குமார்	713/3, 712/1	714/2	814/3	714/1A	பனை மரம் புளியமரம் (பெரியது)	2 1	-	-
17	714/3A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.05.00	1479 சிவசித்ரா, த//பெ. அசோக்குமார்	714/2, 693/3A	714/3B	814/1A	714/2	பனை மரம்	2	-	-
18	714/3B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.37.00	1479 சிவசித்ரா, த/பெ.அசோக்குமார்	693/3B, 714/3A	851	814/1B, 851	714/3A	பனங்கன்று	2	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
19	715/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.52,50	1319 வேல்கனியம்மாள்	710/2E, 710/1	715/3	715/2A, 715/2B	725/2	வேப்பமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (சிறியது)	1 1	-	-
20	715/2A	விற்பனை/ செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.25,00	406 பொன்பாண்டி, த/பெ. ஆதிநாராயண நாடார்	715/1	715/2B	812/1, 812/2	725/2, 716	புளியமரம் (சிறியது) தென்னை மரம் வேப்பமரம் (சிறியது) முருங்கை மரம்	1 36 15 4	சொட்டு நீர்பாசனம்	நீ-60மீ
21	715/2B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.23,00	573 வேல்கனியம்மாள், க/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார்	715/1	715/3	813/1A, 813/1B, 812/2	715/2A	பனங்கன்று புளியமரம் (பெரியது)	1 2	-	-
22	715/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	1.07,50	3979 1. வசந்தகுமாரி த.பெ சிவலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 3. மோகனா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 4. ரேணுகா த.பெ சிவலிங்க நாடார் 5. சுரேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 6. ஜெயராம் த.பெ சிவலிங்க நாடார் 7. ரமேஷ்குமார் த.பெ சிவலிங்க நாடார்	710/1, 711/1A	713/2, 713/3, 714/1A	813/1B, 813/1D, 813/1C	715/1, 715/2B	புளியமரம் (பெரியது) வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கன்று	1 2 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					8. சரஸ்வதி க.பெ. சுதந்திரஜோதி 9. கோடல்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 10. சதீஸ்வரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 11. முரளிதரன் த.பெ. சுதந்திரஜோதி 12. கௌசல்பா த.பெ. சுதந்திரஜோதி 13. கல்பனா த.பெ. சுதந்திரஜோதி								
23	813/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.10.00	514 1. செல்வக்கனி, க/பெ. ராஜலிங்கம், 2. சின்னத்துரை, த/பெ. ராஜலிங்கம், 3. தூத்துக்குடி கிரீன்ஸ் பார்ட் பிரைவேட் லிமிட்டெட் கம்பெனி, 4. பாலமுருகன், த/பெ. ஆபிரகாம்	715/2B	813/1B	813/1F	812/2	-	-	-	-
24	813/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.09.50	3961 1. சுந்தரலிங்கம் த.பெ. பெரியசாமி 2. அமிர்தலிங்கம் த.பெ. பெரியசாமி	715/3	813/1D	813/1F	813/1A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
25	813/1C	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.07.00	514 1. செல்வக்கனி, க/பெ. ராஜலிங்கம், 2. சின்னத்துரை, த/பெ. ராஜலிங்கம், 3. தூத்துக்குடி கிரீன்ஸ் பாரம் பிரைவேட் லிமிட்டெட் கம்பெனி, 4. பாலமுருகன், த/பெ. ஆபிரகாம்	715/3, 714/1A	714/1A, 814/3	813/1D	813/1D	-	-	-	-
26	813/1D	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.22.00	149 பாலமுருகன் த.பெ. ஆபிரகாம்	813/1C, 715/3	813/1C, 814/3	813/1F, 813/1E	813/1B	புளியமரம் (பெரியது)	3	-	-
27	813/1E	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.08.50	3961 1. சுந்தரலிங்கம் த.பெ. பெரியசாமி 2. அமிர்தலிங்கம் த.பெ. பெரியசாமி	813/1D	814/3, 815/3	813/1H1, 813/1I1	813/1F, 813/1H1	பனை மரம்	1	-	-
28	813/1F	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.38.50	514 1. செல்வக்கனி, க/பெ. ராஜலிங்கம், 2. சின்னத்துரை, த/பெ. ராஜலிங்கம், 3. தூத்துக்குடி கிரீன்ஸ் பாரம் பிரைவேட் லிமிட்டெட் கம்பெனி, 4. பாலமுருகன், த/பெ. ஆபிரகாம்	813/1A, 813/1B, 813/1D	813/1E, 813/1H1	813/1G, 813/1H1, 813/1E	812/2	பனை மரம் புளியமரம் (பெரியது) இலந்தை மரம்	1 1 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
29	813/1G	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.25.00	1029 பத்மினி க.பெ. காமராஜ் 2. காளிராஜன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர் 3. சுதர்சன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர் 4. சுடலைமணி த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர்	813/1F	813/1H1	817/1B	812/2	புளியமரம் (பெரியது)	3	-	-
30	813/1H1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.26.50	2363 சுந்தரலிங்கம், த/பெ.பெரியசாமி	813/1F, 813/1E	813/1E, 813/1I1, 813/1H2	813/1H2, 817/1B	813/1F, 813/1G	-	-	-	-
31	813/1H2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.01.50	2363 சுந்தரலிங்கம், த/பெ. பெரியசாமி	813/1H1	813/1I2	813/2, 816/1	813/1H1	-	-	-	-
32	813/1I1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.04.00	363 பிச்சப்பழம், த/பெ. மாசானமுத்து நாதர்	813/1E	815/3	813/1I2	813/1E, 813/1H1	-	-	-	-
33	813/1I2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.00.50	363 பிச்சப்பழம், த/பெ. மாசானமுத்து நாதர்	813/1I1	815/2	816/1	813/1H2	-	-	-	-
34	814/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.01.00	1029 பத்மினி க.பெ. காமராஜ் 2. காளிராஜன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர் 3. சுதர்சன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர் 4. சுடலைமணி த.பெ. பிச்சப்பழ நாதர்	714/3A	814/1B	815/1A	814/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
35	814/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.27.50	1029 பத்மினி க.பெ. காமராஜ் 2. காளிராஜன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 3. சுதர்சன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 4. சுடலைமணி த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார்	714/3B	851	815/1B	814/1A	வேப்பங்கன்று	1	-	-
36	814/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.00	1029 பத்மினி க.பெ. காமராஜ் 2. காளிராஜன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 3. சுதர்சன் த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 4. சுடலைமணி த.பெ. பிச்சப்பழ நாடார்	714/1A, 714/1B	814/2	815/3	813/1C, 813/1D, 813/1E	-	-	-	-
37	815/1A	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.16.00	2465 இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	814/1A	815/1B	816/2	815/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
38	815/1B	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.46.50	1400 1. தேவமனம், க/பெ. அம்பிகைராஜ், 2. மனோகரராஜ், த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார், 3. தேவமனம், க/பெ. அம்பிகைராஜ் நாடார், 4. இன்டஸ்ட்ரியல் மினரல்ஸ் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	814/1B	847	816/2	815/1A	-	-	-	-
39	815/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.11.50	416 மனோகரராஜ், த/பெ. பொன்னுப் பெருமாள் நாடார்	814/3	815/2	815/2	813/1E, 813/11	-	-	-	-
40	816/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.90.50	1030 1. தாமோதரராஜ், த/பெ. இராமசுந்தர நாடார், 2. பொ. மனோகரராஜ்	815/1A, 815/1B	858/1, 858/2C	818/3A	817/3, 816/1	வேப்பமரம் (சிறியது) வேப்பங்கன்று	2 2	-	-
41	847	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.39.50	416 மனோகரராஜ், த/பெ. பொன்னுப் பெருமாள் நாடார்	814/1B, 815/1B	851	846	815/1B, 816/2	வேப்பங்கன்று	3	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
42	851	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.90.00	161 1 சுந்தரவடிவு, க/பெ. சின்னத்துரை நாடார், 2. ரமேஷ்குமார், த/பெ. கனிராம சந்திரன் 3. இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	714/3B	848	850/1, 850/2A, 850/2B	814/1B, 847	பனை மரம், பனைக்கன்று	4 5	-	-
மொத்தம்				13.03.50									

2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழும் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழும் இந்த விளம்புகை அளிக்கப்படுகிறது. அலகு-IIIஇன் தொகுதி-3-இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும் மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

ச. கிருஷ்ணன்,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

FORM-VI
DECLARATION
Unit - VIII, Block-6

[அரசாணை (நிலை) எண். 192, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/IIPC/803(b-4)/2023.

Whereas, it appears to the Government that a total of 677.30.55 hectares of land is required in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 7.67.73 hectares in Block-6, Unit- VIII is under acquisition for the above said project in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	142/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.17.50	641 1. Natarajan S/o. Samankatha perumal nadar 2. Kanagalingam S/o. Samankatha perumal nadar Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	176	142/3	142/2	189, 151	Palm tree Vadali	1 1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
2	142/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.18.00	1080 1. Ponpandi S/o. Tharalan 2. Jeyaseelan S/o. Chokkalinga Nadar 3. Suyambulingam S/o. Thiruttimuthu Nadar 4. Jeyanathan S/o. Thiruttimuthu Nadar 5. Padmanaban S/o Thirutimuthu Nadar 6. Velayutham S/o. V Ganapathi Nadar 7. Sivasubbu S/o. V Ganapathi Nadar 8. Sivasubramania Nadar S/o. Vinaitheertha Perumal Nadar 9. Ganagaraj S/o. Vel Nadar 10. Karthikeyan S/o. Vel Nadar 11. Muthu Nadar S/o. Sudalaimuthu Nadar	142/1	142/3	143	151	Vadali	1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					12. Senthurapandi S/o. Pothikan Nadar 13. Arumugam S/o. Pothikan Nadar 14. Thangadurai Nadar S/o. Ayyankan Nadar 15. Suyambu S/o. Perumal Nadar 16. Rajendran S/o Perumal nadar 17. Ravi S/o. Perumal nadar 18. Baskar S/o. Kanthasamy								
3	142/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.32.00	37 Chandrasekar S/o. Adinarayana perumal @ Soundrapandi	176	141	143	142/1 142/2	Palm Tree Neem	3 1	-	-
4	143/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.24.00	1663 Rajakumar S/o. Sri Rangan	142	143/2	142/3	151	Vadali	1	-	-
5	143/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.24.50	1152 Chandrasekar S/o. Adinarayana perumal @ Soundrapandi Nadar	142/2 142/3	141/3 132/2A2B	143/3	143/1	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6	143/3	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.32.50	37 Chandrasekar S/o. Adinarayana Perumal @ Soundrapandi	143/1 143/2	132/2A 132/2B	144/1	150	-	-	-	-
7	145/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.51.50	1402 Kajendran S/o Rajadurai Nadar	144/1	145/2	146/1	147/1	Vadali	1	-	-
8	146/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.47.00	1462 Muthu selvan S/o. Mageswaran Sivabalan S/o. Mageswaran	145/1 145/2	146/2	548	147/2	Vadali	1	-	-
9	146/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.24.50	1402 Kajendran S/o Rajadurai nadar	145/2	130/1	548	146/1	Palm Tree	1	-	-
10	147/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.83.00	102 1. Saroja W/o. Karunakaran, 2. Sivakar S/o. Karunakaran, 3. Sivakand S/o. Karunakaran, 4. Sivasankar S/o. Karunakaran, 5. Sivamesh S/o. Karunakaran.	147/1	146/1 145/1	548	148/1 148/2	Neem (small)	1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
11	148/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.76.50	1448 Ashokan S/o. Rathinasamy nadar	149/1 149/2	147/1	548/2	237/2C	-	-	-	-
12	148/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.77.00	1134 1. Appadurai Nadar S/o. Vaikunta perumal Nadar 2. Suyamburaj S/o. Appadurai Nadar	148/1	147/1 147/2	548	249/1B 249/1C	Palm Tree Vadali	15 10	-	-
13	149/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.41.00	641 1. Natarajan S/o. Samamkatha perumal Nadar, 2. Kanagalingam S/o. Samamkatha perumal Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	189/4	149/2	148/1	237/1E 237/1F 237/2C	Vadali Neem(Small)	1 2	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
14	149/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.36.00	1376 Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	189/4	150/2	148/1	149/1	-	-	-	-
15	150/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.45.00	1402 Kajendran S/o. Rajadurai Nadar	151/1	143/1 143/3	150/2	189/4	Palm Tree Vadali	15 3	-	-
16	150/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.51.50	1593 Kartheeswaran S/o. Somasundara adhitan	150/1	144/1	147/1	149/2	Vadali Palm Tree	1 1	-	-
17	151/1	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.23.50	201 1. Bala murugan S/o. Magaraja Nadar 2. Velmurugan S/o. Magarajanadar	151/2	143/1	150/1	189/4	-	-	-	-
18	151/2	As per Sale/ Settlement Deed	Dry	0.18.00	554 Jeyapandinadar S/o. Kulasekaraperumal Nadar	189/5 142/1 142/2	142/1 142/2	151/1	189/4	-	-	-	-

This declaration is made under Section 19(1) read with section 40(4) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block-6 of Unit-VIII and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Land Acquisition Officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

படிவம்-VI

விளம்புகை

அலகு-VIII, தொகுதி-6

[அரசாணை (நிலை) எண். 192, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த், துறை, 4 செப்டம்பர் 2023, ஆவணி 18, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியாக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரைச் சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டத்தில் உள்ள மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு-VIII, தொகுதி-6-ல் 7.67.73 ஹெக்டேர் நிலம் விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண் ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	142/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.17.50	641 1. நடராஜன் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் 2. கனகலிங்கம், த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	176	142/3	142/2	189, 151	வடலி பனை	1 1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
2	142/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.18.00	1080 1. பொன்பாண்டி த/பெ. தாராளன் 2. ஜெயசீலன் த/பெ. சொக்கலிங்கம் நாடார் 3. சுயம்புலிங்கம் த/பெ. திருட்டிமுத்து நாடார் 4. ஜெயநாதன் த/பெ. திருட்டிமுத்து நாடார் 5. பத்மநாபன் த/பெ. திருட்டிமுத்து நாடார் 6. வேலாயுதம் த/பெ. வே கணபதி நாடார் 7. சிவசுப்பு த/பெ. வே கணபதி நாடார் 8. சிவசுப்பிரமணிய நாடார் த/பெ. வினைதீர்த்த பெருமாள் நாடார் 9. கனகராஜ் த/பெ. வேல் நாடார் 10. கார்த்திகேயன் த/பெ. வேல் நாடார் 11. முத்து நாடார் த/பெ. சுடலைமுத்து நாடார் 12. செந்தூரபாண்டி த/பெ. போத்திக்கண் நாடார் 13. ஆறுமுகம் த/பெ. போத்திக்கண் நாடார்	142/1	142/3	143	151	வடலி	1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					14. தங்கதுரை நாடார் த/பெ. அய்யங்கன் நாடார் 15. சுயம்பு த/பெ. பெருமாள் நாடார் 16. ராஜேந்திரன் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 17. ரவி த/பெ. பெருமாள் நாடார் 18. பாஸ்கர் த/பெ. கந்தசாமி								
3	142/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.00	37 சந்திரசேகர் த/பெ. ஆதிநாராயண பெருமாள் (எ) சவுந்தரபாண்டி	176	141	143	142/1 142/2	பனை வேம்பு	3 1	-	-
4	143/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.00	1663 ராஜகுமார் த/பெ. ஸ்ரீரங்கன்	142	143/2	142/3	151	வடலி	1	-	-
5	143/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	1152 சந்திரசேகர், த/பெ. ஆதிநாராயண பெருமாள் (எ) சவுந்தரபாண்டியன் நாடார்	142/2 142/3	141/3 132/2A2B	143/3	143/1	-	-	-	-
6	143/3	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.32.50	37 சந்திரசேகர் த/பெ. ஆதிநாராயண பெருமாள் (எ) சவுந்தரபாண்டி	143/1 143/2	132/2A 132/2B	144/1	150	-	-	-	-
7	145/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.51.50	1402 கஜேந்திரன் த/பெ. ராஜதுரை நாடார்	144/1	145/2	146/1	147/1	வடலி	1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
8	146/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.47.00	1462 1. முத்து செல்வன் த/பெ. மகேஸ்வரன் 2. சிவபாலன் த/பெ. மகேஸ்வரன்	145/1 145/2	146/2	548	147/2	வடலி	1	-	-
9	146/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.24.50	1402 கஜேந்திரன் த/பெ. ராஜதுரை நாடார்	145/2	130/1	548	146/1	பனை	1	-	-
10	147/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.83.00	102 1. சரோஜா க/பெ. கருணாகரன் 2. சிவாகர் த/பெ. கருணாகரன் 3. சிவகாந்த் த/பெ. கருணாகரன் 4. சிவசங்கர் த/பெ. கருணாகரன் 5. சிவரமேஷ் த/பெ. கருணாகரன்	147/1	146/1 145/1	548	148/1 148/2	வேம்பு (சிறியது)	1	-	-
11	148/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.76.50	1448 அசோகன் த/பெ. ரெத்தினசாமி நாடார்	149/1 149/2	147/1	548/2	237/2C	-	-	-	-
12	148/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.77.00	1134 1. அப்பாதுரை நாடார் த/பெ. வைகுண்ட பெருமாள் நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. அப்பாதுரை நாடார்	148/1	147/1 147/2	548	249/1B 249/1C	பனை வடலி	15 10	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
13	149/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.41.00	641 1. நடராஜன் த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார், 2. கனகலிங்கம், த/பெ. சாமங்காத்த பெருமாள் நாடார். வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	189/4	149/2	148/1	237/1E 237/1F 237/2C	வடலி வேம்பு (சிறியது)	1 2	-	-
14	149/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.36.00	1376 இந்தியன் கேஸ் விமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	189/4	150/2	148/1	149/1	-	-	-	-
15	150/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.45.00	1402 கஜேந்திரன் த/பெ. ராஜதுரை நாடார்	151/1	143/1 143/3	150/2	189/4	பனை வடலி	15 3	-	-
16	150/2	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.51.50	1593 கார்த்தீஸ்வரன் த/பெ. சோமசுந்தர ஆதித்தன்	150/1	144/1	147/1	149/2	வடலி பனை	1 1	-	-
17	151/1	விற்பனை/ செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின்படி	புன்செய்	0.23.50	201 1. பாலமுருகன் த/பெ. மகாராஜ நாடார் 2. வேல்முருகன் த/பெ. மகாராஜ நாடார்	151/2	143/1	150/1	189/4	-	-	-	-

2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழும் 40(4)ஆம் பிரிவின் கீழும் இந்த விளம்புகை அளிக்கப்படுகிறது. அலகு-VIIIஇன் தொகுதி-6-இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும் மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

ச. கிருஷ்ணன்,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.